
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa     Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax   +355 68 82 37 718 

E-mail                           info@sushefqetndroqi.gov.al 

Faqja e Internetit   www.sushefqetndroqi.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim- mallra 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  

“Blerje materiale mjekimi, doreza egzaminimi josterile”, ne SUSHN, me fond limit/ vleren e 

pritshme e kontratave 7,935,000 (shtatemilion e nenteqind e tridhjete e pese mije) leke pa tvsh, 

Marreveshje kuader me afat 12 muaj, me nje O.E fitues ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-86642-02-10-2021 

 

5.Fondi limit:  7.935.000 (shtate milion e nenteqind e tridhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i 

Marreveshjes Kuader. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/02/2021,ora 10.00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23/02/2021,ora 10.00 

 

 

                                                                      NENDREJTOR EKONOMIK 

                                                                               SKENDER GJONI 

 

 

Nr. Emertimi Specifikime Njesia Sasia  

1 Doreza ekzaminimi 

(ndare sipas numrit) 

Josterile , me latex natyral , me puder , 

me permasa S, M, L. AQL 1.0 dhe 

pesha 5 gr. Te kete Standartin EN 455 

PART 1 EN 455 PART 2 EN 455 

PART 3 EN 455 PART 4 

Copë 1,150,000  
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